｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：新北教衛環字第1142118710號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(882422_2118710_附件1-114年新北市各級學校運動團隊防護知能促進研
習計畫(恆毅中學場次)發函版.pdf、882422_2118710_附件2-運動團隊防護知能促
進研習報名表(學校名稱)發函版.ods)

轉知本市體育局辦理「各級學校運動團隊防護知能促進研

習」實施計畫及報表名各1份，請鼓勵所屬踴躍參加，本
局同意參加之教職員公（差）假登記出席，請查照。

依據114年新北市各級學校運動團隊防護知能促進研習計
畫辦理。

本研習旨在增進學生運動傷害防護知識與安全意識，促進

家長支持與認同，結合專業資源提升學校體育教育品質，

並建構持續推動學生全面發展之交流平台。

研習資訊如下：

研習日期與地點：114年11月8日（星期六）上午9時至
12時假恆毅高級中學辦理（新北市新莊區中正路108
號）。

研習對象：本市各高國中體育團隊學生及家長、帶隊教

師及教練。

研習報名方式：採網路報名，須登入Google帳號，統一
由體育業務承辦人填寫Google表單之基本資料，填妥
「運動團隊防護知能促進研習報名表」，並於114年10

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：陳玉芳
電話：(02)29603456 分機2780
傳真：(02)29699823
電子信箱：AN7538@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年10月20日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)

第1頁，共2頁

體衛組 114/10/20

1140008025

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

月23日（星期四）下午4時前上傳報名表，報名連結
為：https://forms.gle/kVXvyC6aRSpnwd4q9。
如有任何問題請洽恆毅中學學務主任鍾建安，聯絡電話

（02）2 9923619分機120。
本局同意參加之教職員以公（差）假登記出席，並得於二

年內覈實補休。

正本：新北市各公私立高中職暨國中

副本：新北市政府體育局(含附件)

本案依分層負責規定授權業務主管決行

(四)

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/20
15:30:06

第2頁，共2頁

體衛組 114/10/20

1140008025